



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01124099		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> MANTENIMIENTO REAL ASOCIADOS S.A DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 534	
<b>Dirección:</b> CALLE MANUEL DOBLADO 70-B		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> CENTRO		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> SAN JOSE ITURBIDE		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> MRA140401KEA		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 12/03/2015 04:51	
<b>C.P.:</b> 37980		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-03-12T16:50:49	
<b>Estado:</b> GUANAJUATO		<b>A6E7EB5B-FD72-4BAD-ABE2-C538264CD8BF</b>	
<b>Telefono:</b> 4191980273			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: JOSUE FLORES
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	TRANSFERENCIA No. Cuenta: ABONO

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	20885080	PIEZA	COMPUERTA-LADO PRT/OBJ	13,555.00	13,555.00
1.00	20955300	PIEZA	MANIJA-SEG COMP/TR PRT/OBJ	849.96	849.96
1.00	22755303	PIEZA	BISEL-MNJ CDR POR/OBJ CMPT/TR	175.00	175.00
1.00	25844299	PIEZA	DEFLECTOR AERO PARTE/TR	1,560.00	1,560.00
2.00	20927958	PIEZA	VARILLA-CDR CMPT/TR CJPU	254.17	508.34
3.00	11561031	PIEZA	PERNO INT IND FRN EST	58.00	174.00
2.00	23158822	PIEZA	SEGURO-COMP/TR	880.00	1,760.00
2.00	11609942	PIEZA	PERNO GFNGS/TR	78.00	156.00
1.00	25838260	PIEZA	CABLE CMPTA/TR	631.94	631.94
1.00	25838261	PIEZA	CABLE CMPTA/TR	631.94	631.94
2.00	16641546	PIEZA	TORNILLO CHAPA	162.50	325.00
2.00	11609938	PIEZA	PERNO CBL CMPTA/TR PRT/OBJ	71.55	143.10
4.00	11518684	PIEZA	TUERCA BARRA IMPCT DFNS TR	27.00	108.00
4.00	11561637	PIEZA	PERNO LUZ/TR	80.00	320.00
1.00	22829422	PIEZA	EMBLEMA-CMPTA/TR	1,000.00	1,000.00
1.00	15129652	PIEZA	PLACA NM P/LAT DLNT	450.00	450.00

**Sello Digital:**

IEicW5eSey990ATFmexXOW8tpWE5HBR++K6vSGdbzhVD6bzZnaMaj+phjZ+PV7do6WDJASrHCxNu9SvpEZgI51TVdDRhAzhC2L8lz57w+atTlIfUKfZ3sLdrw/x1EyV5DEOnRRKeKrmVtjwL8HwveP+fzUp3NTPK5p5QBn6UuQ=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|A6E7EB5B-FD72-4BAD-ABE2-C538264CD8BF|2015-03-12T16:50:49||EicW5eSey990ATFmexXOW8tpWE5HBR++K6vSGdbzhVD6bzZnaMaj+phjZ+PV7do6WDJASrHCxNu9SvpEZgI51TVdDRhAzhC2L8lz57w+atTlIfUKfZ3sLdrw/x1EyV5DEOnRRKeKrmVtjwL8HwveP+fzUp3NTPK5p5QBn6UuQ=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

tMDrjFvUjVGSzJxS9FgKM1znijPdtS3Y5ilcwGzKtmpC3bUFWFLqSclXrnt5J9EDeWnWN8L2Jrdcp13J687hdbNPBcL+qWlJgwWbR24B5dnRRUehr6TUz52NLHypNjhff11P+S3SPgx65QUHVvA58kjL1N+45Gqi7gnP15ed0lg=



**Total con Letra (VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagará (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 5,924.00  
 El atraso en el pago del siguiente pagará, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	22,348.28
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	3,575.72
<b>Total</b>	25,924.00

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)